
 
 

 
ul. Sieradzka 29, 60-163 Poznań, tel. 61 868 52 72, e-PUAP:/WODR/SkrytkaESP, www.wodr.poznan.pl, wodr@wodr.poznan.pl  

 
 

 
Poznań, 17.01.2024 r. 

KOP.261.19.2023 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 
Dotyczy postępowania: Wykonanie usługi kompleksowej organizacji wyjazdu studyjnego do Francji 
dla Wielkopolskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Poznaniu. 

Działając  na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. 2021 poz. 1129),  Wielkopolski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Poznaniu, informuje,  
że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym, dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej. 
oferty. 

 
KAROTEN Sławomir Marchewski 
ul. Tymienieckiego 25C/420, 90-350 Łódź 
NIP 6921728024 
Z  ceną brutto: 137 200,00zł 
Termin płatności : 30 dni  
 
Kryterium cena; 60,00 pkt. 
Termin płatności: 40,00 pkt.  
Razem : 100,00 pkt  
 
W  przedmiotowym postępowaniu złożono i oceniono następujące oferty: 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca Kryterium 
cena oferty 

Kryterium 
termin 

płatności  

Razem 

1 New Challenge 
ul. Bonarka 19/6, 30-415 
Kraków 
NIP 6562446838 

 
 

41,37 

 
 

40,00 

 
81,37 

2 INVENTUM sp.zo.o 
ul. Henryka 
Siemiradzkiego 11A/2, 33-
300 Nowy Sącz 
NIP 7343518993 

 
 

43,98 

 
 

40,00 

 
83,98 

3 Sun&More Sp z o.o. 
ul. Madalińskiego 8/215, 
70-101 Szczecin 
NIP 8513151613 

 
 

48,77 

 
 

40,00 

 
88,77 

4 KAROTEN Sławomir 
Marchewski 
ul. Tymienieckiego 
25C/420, 90-350 Łódź 
NIP 6921728024 

 
 

60 

 
 

40,00 

 
 

100 

5 UpHotel Sp. z o.o. 
ul. Solna 4, 58-500 
Jelenia Góra 
NIP 6112770574 

 
45,31 

 
40,00 

 
85,31 



 
Wielkopolski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Poznaniu 

 

 
ul. Sieradzka 29, 60-163 Poznań, tel. 61 868 52 72, e-PUAP:/WODR/SkrytkaESP, www.wodr.poznan.pl, wodr@wodr.poznan.pl 

 
 

6  
ORIETN TRAVEL sp.zo.o. 
ul. Warszawska 36, 40-
010 Katowice 
NIP 9542693582 

 

 
46,42 

 
40,00 

 
86,42 

7 GMSYNERGY sp.zo.o. 
ul. Tuszyńska 67, 95-030 
Rzgów 
NIP7282791624 

 
51,77 

 
40,00 

 
91,72 

8 Cristal Travelnet Sp.zo.o. 
ul. Wojska Polskiego 34, 
19-300 Ełk 
NIP 6751482416 

 
52,50 

 
40,00 

 
92,50 

9  
ATTIS Sp.zo.o. 
ul. Powązkowska 40/26, 
01-797 Warszawa 
NIP 5252921423 

49,31 40,00 89,31 

 
 
W postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 
 
 
 

 
Dyrektor 

 
// Jacek Sommerfeld 


